
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/174/12 

RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bystra Sidzina Nr XXIV/158/12 z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Rada Gminy Bystra-Sidzina 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się §1 ust. 3 lit. b) uchwały Nr XXIV/158/12 Rady Gminy Bystra Sidzina z dnia 30 listopada 

2012 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych, który otrzymuje brzmienie z godnie 

z zamieszczoną tabelą:  

„b) równej lub wyższej niż 12 t:  

Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi: pneumatyczne lub równorzędne Inny system zawieszenia osi 

Nie mniej niż mniej niż Stawka podatku w złotych Stawka podatku w złotych 

2 osie   

12 t 31 t 1.388,00    1.446,00    

31 t 36 t 1.558,00    2.090,00    

36 t i powyżej 1.984,00    2.206,00    

3 osie   

12 t do 36 t włącznie 1.968,00    2.018,00    

powyżej 36 t 40 t 2.084,00    2.610,00    

40 t i powyżej 2.084,00    2.710,00    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Drobny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7773


		2012-12-28T15:03:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




